

Wągrowiec, dnia 28.06.2023 r.

SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NR 17 WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Z DNIA 27.06.2023 R.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Zamawiający w dniu 27 czerwca 2023 r. udzielił poniższej odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie nr 17:

Czy wystarczy, aby na etapie składania ofert, oferent dołączył deklarację zgodności z obowiązującą normą PE-EN 1176, a certyfikaty wydane przez niezależną jednostkę certyfikującą obowiązywały od dnia montażu urządzeń placu zabaw?

Odpowiedź do pytania 17:

Tak

Zamawiający – Gmina Miejska Wągrowiec, informuje, że udzielona została nieprawidłowa odpowiedź. Zamawiający poniżej, udziela sprostowania powyższej odpowiedzi:

Odpowiedź do pytania 17:

Na etapie składania oferty, należy złożyć tylko dokumenty, które składają się na ofertę (wymienione w rozdziale 22 SWZ). Zamawiający wymienione w pytaniu dokumenty, będzie żądał na etapie realizacji zadania.

**Z POWAŻANIEM
BURMISTRZ MIASTA WĄGROWCA**

/-/ JAROSŁAW BERENDT